平成 28年度九州考古学会総会のご案内

2016年 10月 11日

九州考古学会会員 各位

九州考古学会 会長

武末 純一

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より当会の活動に

ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さてこのたび、平成 28年度九州考古学会総会を 2016年 11月 26日（土）・27日

（日）の 2日間にわたって開催することとなりました。開催場所につきましては、昨年度

とは異なり両日共に九州大学西新プラザとなっております。会場までの案内とプログラム

の詳細につきましては、別紙をご参照ください。ご多忙中のこととは存じますが、ふるっ

てご参集くださいますようお願い申し上げます。

 末筆ではございますが、皆様のご健勝をお祈り申し上げます。

謹白

記

日時:2016年 11月 26日(土)･27日(日)

場所：九州大学西新プラザ（福岡市早良区西新 2丁目 16-23）

参加費(資料集代を含む)：会員 1000円／非会員 1500円

資料集のみの場合：会員 1000円／非会員 1500円

※雑誌『九州考古学』バックナンバーの無料配布・廉価販売あり（詳細別紙）

懇親会費：4000円（場所：西新パレス）

プログラムはこちらのリンクをご参照ください。

以上

＊口頭発表の時間は、質疑応答込み 40分間（発表 30分＋質疑応答 10分）となります。

＊会場受付にて、平成 29 年度年会費 1500 円をお支払いください。なお、なるだけおつりのないよう

お願いいたします。

＊会場地図・会場限定バックナンバー廉価販売のご案内はこちら

http://www.kyushukokogaku.jp/soukai/2016program.pdf
http://www.kyushukokogaku.jp/soukai/2016map.pdf